

Scanavo Holding ApS
Central Business Registration No
20461640
Roskildevej 328
DK-2630 Taastrup

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Tino Sølling

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

Entity details

Entity

Scanavo Holding ApS
Roskildevej 328
DK-2630 Taastrup

Central Business Registration No: 20461640

Registered in: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Tino Sølling, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's principal activity comprises the sale and marketing of Media Packaging. In recent years, the Company has developed customised packaging and has subsequently taken out a patent for it. Manufacturing and implementation of new products is managed from the Company's subsidiary in Hong Kong. Today, sales are carried out in most of the world by the Company's sales companies in Europe, North America and Asia, respectively.

Development in activities and finances

The annual report for 2015 shows a profit before tax of DKK 42,027 thousand and a profit after tax of DKK 40,174 thousand, which Management finds satisfactory.

Outlook

Management is cautiously optimistic regarding earnings for the coming year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross loss		(33)	(59)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(87)</u>	<u>(87)</u>
Operating profit/loss		(120)	(146)
Income from investments in group enterprises		34,331	33,415
Income from investments in associates		40	979
Other financial income		7,919	13,915
Other financial expenses		<u>(143)</u>	<u>(1)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		42,027	48,162
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>(1,853)</u>	<u>(3,395)</u>
Profit/loss for the year		<u>40,174</u>	<u>44,767</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		12,000	10,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		34,371	34,394
Retained earnings		<u>(6,197)</u>	<u>373</u>
		<u>40,174</u>	<u>44,767</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Land and buildings		6,712	6,799
Property, plant and equipment	2	<u>6,712</u>	<u>6,799</u>
Investments in group enterprises		53,111	50,669
Investments in associates		196	1,141
Receivables from associates		225	241
Fixed asset investments	3	<u>53,532</u>	<u>52,051</u>
Fixed assets		<u>60,244</u>	<u>58,850</u>
Other short-term receivables		646	937
Income tax receivable		333	205
Receivables		<u>979</u>	<u>1,142</u>
Other investments		106,963	124,374
Other investments		<u>106,963</u>	<u>124,374</u>
Cash		<u>98,230</u>	<u>52,542</u>
Current assets		<u>206,172</u>	<u>178,058</u>
Assets		<u><u>266,416</u></u>	<u><u>236,908</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	4	150	150
Reserve for net revaluation according to the equity method		36,442	34,945
Retained earnings		215,932	188,390
Proposed dividend		<u>12,000</u>	<u>10,000</u>
Equity		<u>264,524</u>	<u>233,485</u>
Income tax payable		1,798	3,339
Other payables		<u>94</u>	<u>84</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1,892</u>	<u>3,423</u>
Liabilities other than provisions		<u>1,892</u>	<u>3,423</u>
Equity and liabilities		<u><u>266,416</u></u>	<u><u>236,908</u></u>
Consolidation	5		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluati- on accor- ding to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	150	34,945	188,390	10,000	233,485
Ordinary dividend paid	0	0	0	(10,000)	(10,000)
Exchange rate adjustments	0	865	0	0	865
Distributed dividends from group enterpri- ses	0	(32,765)	32,765	0	0
Distributed dividends from associates	0	(974)	974	0	0
Profit/loss for the year	0	34,371	(6,197)	12,000	40,174
Equity end of year	150	36,442	215,932	12,000	264,524

Notes

	2015	2014	
	DKK'000	DKK'000	
1. Tax on ordinary profit/loss for the year			
Current tax	1,853	3,395	
	1,853	3,395	
		Land and buildings	
		DKK'000	
2. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year		7,323	
Cost end of year		7,323	
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(524)	
Depreciation for the year		(87)	
Depreciation and impairment losses end of the year		(611)	
Carrying amount end of year		6,712	
	Investments	Investments	Receivables
	in group	in associates	from asso-
	enterprises	DKK'000	ciates
	DKK'000		DKK'000
3. Fixed asset investments			
Cost beginning of year	16,864	0	241
Exchange rate adjustments	0	0	(16)
Cost end of year	16,864	0	225
Revaluations beginning of year	33,805	1,141	0
Exchange rate adjustments	876	(11)	0
Share of profit/loss after tax	34,331	40	0
Dividend	(32,765)	(974)	0
Revaluations end of year	36,247	196	0
Carrying amount end of year	53,111	196	225

Notes

3. Fixed asset investments (continued)

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Subsidiaries:			
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100.00
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51.00

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>	<u>Equity DKK'000</u>	<u>Profit/loss DKK'000</u>
Associates:					
Scanavo North America LTD.	Alberta, Canada	Ltd.	50.00	N/A	N/A

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
4. Contributed capital			
A shares	13	1.00	13
B shares	138	1.00	138
	150		150

5. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Scanavo Holding ApS and its subsidiaries and associates are included in the consolidated financial statements of T.S. ApS, Central Business Reg No 25 01 95 20.